repositorios tales como youtube.com, vimeo.com o archive.org.

6. Adjudicación
El Instituto Nacional de Música junto a Uruguay XXI analizará 
las solicitudes y sugerirá a la Dirección Nacional de Cultura la 
asignación de las contribuciones económicas correspondientes 
a un monto equivalente a $44.000 (pesos uruguayos cuarenta 
y cuatro mil) y la acreditación para participar de PRIMAVERA PRO. 

https://youtube.com/
https://vimeo.com/
https://archive.org/

Ventanilla abierta 2026
Conecta | Primavera Pro

7

7. Solicitudes admitidas
Las y los titulares de las solicitudes admitidas serán notificados